
Zarządzenie Nr 11.2012 
Wójta Gminy Przytyk  

z dnia 29 lutego 2012 roku 
 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2012. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym; tekst jednolity Dz. 
U.  z 2011 r. Nr 142 poz. 1591 z poźn. zm., art. 257 o finansach publicznych z dnia 27 
sierpnia 2009r. Dz. U. Nr 157, poz. 1240, § 7 Uchwały Budżetowej Nr XV.77.2011 
Gminy Przytyk na 2012 rok z dnia 29 grudnia 2011 r postanawiam: 
  
 

§ 1 
 

Dokonać przeniesienia w planie wydatków budżetu gminy na 2012 rok 
 
1. W dziale 801 Oświata i wychowanie 
- rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
zmniejszyć wydatki w: 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o                            kwotę    218,00 
zwiększyć wydatki w : 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o                                    kwotę    218,00 
 
 
2. W dziale 852 Pomoc społeczna 
- rozdziale 85212 Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenie społeczne                                    
zmniejszyć wydatki w: 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o                            kwotę    300,00 
zwiększyć wydatki w : 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o                                    kwotę    300,00 
 
- rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszyć wydatki w: 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o                            kwotę  1.100,00 
zwiększyć wydatki w : 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o                                    kwotę  1.100,00 
 
- rozdziale 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
zmniejszyć wydatki w: 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o                            kwotę  830,00 
zwiększyć wydatki w : 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o                                    kwotę  830,00 
 

 
 
 
 



§ 2 
 

Po dokonanych zmianach : 
 
1. Plan dochodów budżetu gminy będzie wynosił 20.673.422,00 
a) bieżące w kwocie 18.776.796,00 
b) majątkowe w kwocie 1.896.626,00 
 
2. 1. Plan wydatków budżetu gminy będzie wynosił 19.635.854,00 
a) bieżące w kwocie 17.594.954,00 
b) majątkowe w kwocie 2.040.900,00 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 
 

 
§ 3 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2012. 
 
 


